



EPTechnologies ApS
Ellegårdvej 25N
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 32 32 75 32

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 17 2023

Dirigent:

Kasper Falkenberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år almindelig handel og ingeniørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 8.086 tkr. og status balancerer med 17.311 tkr. med en egenkapital på 10.086 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	11.394.025	1.016
1 Andre personaleomkostninger	-921.782	-283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.869	-30
DRIFTSRESULTAT	10.396.374	703
Andre finansielle indtægter	3.441	0
Andre finansielle omkostninger	-26.602	-43
RESULTAT FØR SKAT	10.373.213	660
Skat af årets resultat	-2.287.086	-147
ÅRETS RESULTAT	8.086.127	513
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overført resultat	6.586.127	513
DISPONERET I ALT	8.086.127	513

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.427	326
Materielle anlægsaktiver	316.427	326
Andre tilgodehavender	57.084	66
Finansielle anlægsaktiver	57.084	66
ANLÆGSAKTIVER	373.511	392
Råvarer og hjælpematerialer	4.677.045	2.147
Varebeholdninger	4.677.045	2.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.914.679	2.646
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	342.199	1.425
Andre tilgodehavender	268.565	2.083
Tilgodehavender	9.525.443	6.593
Likvide beholdninger	2.734.805	1.753
OMSÆTNINGSAKTIVER	16.937.293	10.493
AKTIVER	17.310.804	10.885

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	160.000	160
Overført resultat	8.425.884	1.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
EGENKAPITAL	10.085.884	2.000
Hensættelse til udskudt skat	56.200	68
HENSATTE FORPLIGTELSER	56.200	68
Gæld til pengeinstitut	113.584	99
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.759.000	5.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser	938.035	2.306
Selskabsskat	2.203.286	80
Anden gæld	100.223	442
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	54.592	743
Kortfristede gældsforpligtelser	7.168.720	8.817
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.168.720	8.817
PASSIVER	17.310.804	10.885

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger	894.132	264
Pensioner	16.030	16
Andre omkostninger til social sikring	11.620	3
Andre personaleomkostninger i alt	921.782	283
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		